
ZARZĄDZENIE NR 95/2017
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 13 września 2017 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz 
446 ze zmianami), art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1, 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 ze zmianami) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 204/XXVII/2016 
z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2017 rok, zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 1. W Zarządzeniu Wójta nr 89/2017 z dnia 31 sierpnia 2017 roku w sprawie zmian do budżetu gminy na 
2017 rok wprowadza się następujacą zmianę: Załącznik nr 1 do zarządzenia zawierający zmiany w dochodach 
budżetu gminy na 2017 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Załącznik nr 2 do zarządzenia zawierający zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2017 rok, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Żurek

Id: 09A20880-C150-49D4-8BF9-1A344E58FA3E. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zał 1 do Zarz Wójta nr 95/2017 z dnia 13.09.2017
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

801 1 160 458,83Oświata i wychowanie 0,00 139 921,80 1 300 380,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

89 869,08 0,00 0,00 89 869,08

80101 79 241,75Szkoły podstawowe 0,00 95 150,25 174 392,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 95 150,25 95 150,25

80110 112 569,08Gimnazja 0,00 40 473,78 153 042,86

89 869,08
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 89 869,08

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 40 473,78 40 473,78

80150 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach  
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach  
zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 4 297,77 4 297,77

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 4 297,77 4 297,77

36 417 881,07razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

153 069,56 0,00 0,00 153 069,56

0,00 139 921,80 36 557 802,87

Id: 09A20880-C150-49D4-8BF9-1A344E58FA3E. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

majątkowe

4 762 580,30razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

442 961,30 0,00 0,00 442 961,30

0,00 0,00 4 762 580,30

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 41 180 461,37

596 030,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 596 030,86

0,00 41 320 383,17139 921,80

Id: 09A20880-C150-49D4-8BF9-1A344E58FA3E. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 5

Zał 2 do Zarz Wójta nr 95/2017 z 13.09.2017

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

2 158 678,32 52 283,16 0,0052 283,16 0,00 0,00 2 106 395,162 106 395,160,00 0,00 0,00 1 543 129,00 0,0052 283,16przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 158 678,32

3 223,13

-3 223,13 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

52 961,16

3 223,13

-2 545,13

52 961,16

3 223,13

-2 545,13

0,00

0,00

0,00

52 961,16

3 223,13

-2 545,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 105 717,16

0,00

-678,00

2 105 717,16

0,00

-678,00

1 543 129,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01008

3 500,00

Melioracje wodne

3 500,00 0,003 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 545,13

0,00

954,87 954,87

0,00

-2 545,13

954,87

0,00

-2 545,13

0,00

0,00

0,00

954,87

0,00

-2 545,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 545,13

0,00

954,87 954,87

0,00

-2 545,13

954,87

0,00

-2 545,13

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 545,13

954,87 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

2 123 485,16

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

17 090,00 0,0017 090,00 17 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 106 395,16 2 106 395,16 1 543 129,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-678,00

3 223,13

2 126 030,29 20 313,13

3 223,13

0,00

20 313,13

3 223,13

0,00

0,00

0,00

0,00

20 313,13

3 223,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 105 717,16

0,00

-678,00

2 105 717,16

0,00

-678,00

1 543 129,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

6 974,30 6 974,30 0,00 6 974,30 0,00 0,006 974,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 223,13

10 197,43 10 197,43

3 223,13

0,00

10 197,43

3 223,13

0,00

0,00

0,00

0,00

3 223,13

0,00

10 197,43 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o  

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości,  
dotyczące wydatków majątkowych

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-678,00

0,00

12 322,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 322,00

0,00

-678,00

12 322,00

0,00

-678,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

6 115 350,92 441 829,80 5 200,00340 829,80 101 000,00 0,00 5 673 521,125 673 521,120,00 0,00 0,00 0,00 0,00335 629,80przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 115 350,92

5 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

441 829,80

5 000,00

-5 000,00

340 829,80

5 000,00

-5 000,00

5 200,00

0,00

0,00

335 629,80

5 000,00

-5 000,00

101 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 673 521,12

0,00

0,00

5 673 521,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

737 314,80

Drogi publiczne gminne

197 714,80 5 200,00197 714,80 192 514,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539 600,00 539 600,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

737 314,80 197 714,80

5 000,00

-5 000,00

197 714,80

5 000,00

-5 000,00

5 200,00

0,00

0,00

192 514,80

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

539 600,00

0,00

0,00

539 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

45 422,78 45 422,78 0,00 45 422,78 0,00 0,0045 422,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

50 422,78 50 422,78

5 000,00

0,00

50 422,78

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

50 422,78 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

9 882,22 9 882,22 0,00 9 882,22 0,00 0,009 882,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

4 882,22 4 882,22

0,00

-5 000,00

4 882,22

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

4 882,22 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 414 433,34 3 389 956,34 2 418 161,633 244 160,43 0,00 0,00 24 477,0024 477,00145 795,91 0,00 0,00 24 477,00 0,00825 998,80przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 414 433,34

5 640,60

-5 640,60 0,00

0,00

0,00145 795,91

0,00

0,00

3 389 956,34

5 640,60

-5 640,60

3 244 160,43

5 640,60

-5 640,60

2 418 161,63

2 640,60

-2 640,60

825 998,80

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 477,00

0,00

0,00

24 477,00

0,00

0,00

24 477,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 09A20880-C150-49D4-8BF9-1A344E58FA3E. Podpisany Strona 4



Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75023

2 573 702,61

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

2 573 702,61 2 102 849,712 565 202,61 462 352,90 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 500,00

0,00

0,00-2 640,60

0,00

2 571 062,01 2 571 062,01

0,00

-2 640,60

2 562 562,01

0,00

-2 640,60

2 100 209,11

0,00

-2 640,60

462 352,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 559 200,00 1 559 200,00 1 559 200,00 0,00 0,00 0,001 559 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 640,60

0,00

1 556 559,40 1 556 559,40

0,00

-2 640,60

1 556 559,40

0,00

-2 640,60

1 556 559,40

0,00

-2 640,60

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

158 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

158 000,00 10 000,00158 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

3 000,00

158 000,00 158 000,00

3 000,00

-3 000,00

158 000,00

3 000,00

-3 000,00

10 000,00

0,00

0,00

148 000,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4190 Nagrody konkursowe

10 726,00 10 726,00 0,00 10 726,00 0,00 0,0010 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

13 726,00 13 726,00

3 000,00

0,00

13 726,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

13 726,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

59 274,00 59 274,00 0,00 59 274,00 0,00 0,0059 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

56 274,00 56 274,00

0,00

-3 000,00

56 274,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

56 274,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

299 510,93

Pozostała działalność

275 033,93 100 583,92258 638,02 158 054,10 0,00 16 395,91 0,00 0,00 0,00 24 477,00 24 477,00 24 477,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

16 395,91

0,00

0,000,00

2 640,60

302 151,53 277 674,53

2 640,60

0,00

261 278,62

2 640,60

0,00

103 224,52

2 640,60

0,00

158 054,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 477,00

0,00

0,00

24 477,00

0,00

0,00

24 477,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

79 662,38 79 662,38 79 662,38 0,00 0,00 0,0079 662,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 640,60

82 302,98 82 302,98

2 640,60

0,00

82 302,98

2 640,60

0,00

82 302,98

2 640,60

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

15 254 192,01 13 623 893,49 10 294 717,3312 527 825,32 465 200,00 0,00 1 630 298,521 630 298,52540 999,09 89 869,08 0,00 1 519 857,98 0,002 233 107,99przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 394 113,81

154 021,80

-14 100,00 -2 000,00

2 000,00

89 869,08540 999,09

200,00

-200,00

13 763 815,29

154 021,80

-14 100,00

12 667 747,12

151 821,80

-11 900,00

10 300 717,33

11 900,00

-5 900,00

2 367 029,79

139 921,80

-6 000,00

465 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 630 298,52

0,00

0,00

1 630 298,52

0,00

0,00

1 519 857,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

7 771 754,70

Szkoły podstawowe

6 141 456,18 4 991 727,835 876 646,29 884 918,46 0,00 264 809,89 0,00 0,00 0,00 1 630 298,52 1 630 298,52 1 519 857,98 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

264 809,89

0,00

0,00-4 000,00

99 150,25

7 866 904,95 6 236 606,43

99 150,25

-4 000,00

5 971 796,54

99 150,25

-4 000,00

4 991 727,83

4 000,00

-4 000,00

980 068,71

95 150,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 630 298,52

0,00

0,00

1 630 298,52

0,00

0,00

1 519 857,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 844 779,85 3 844 779,85 3 844 779,85 0,00 0,00 0,003 844 779,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

3 840 779,85 3 840 779,85

0,00

-4 000,00

3 840 779,85

0,00

-4 000,00

3 840 779,85

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

14 027,55 14 027,55 14 027,55 0,00 0,00 0,0014 027,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

18 027,55 18 027,55

4 000,00

0,00

18 027,55

4 000,00

0,00

18 027,55

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

50 911,65 50 911,65 0,00 50 911,65 0,00 0,0050 911,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

95 150,25

146 061,90 146 061,90

95 150,25

0,00

146 061,90

95 150,25

0,00

0,00

0,00

0,00

95 150,25

0,00

146 061,90 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 09A20880-C150-49D4-8BF9-1A344E58FA3E. Podpisany Strona 5



Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80104

2 648 627,91

Przedszkola

2 648 627,91 1 902 779,702 162 477,91 259 698,21 403 000,00 83 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

82 950,00

0,00

-200,00-2 100,00

0,00

2 646 527,91 2 646 527,91

0,00

-2 100,00

2 160 577,91

0,00

-1 900,00

1 900 879,70

0,00

-1 900,00

259 698,21

0,00

0,00

403 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do  

wynagrodzeń

83 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0083 150,00 83 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

82 950,00 82 950,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

82 950,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 461 410,38 1 461 410,38 1 461 410,38 0,00 0,00 0,001 461 410,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

1 459 910,38 1 459 910,38

0,00

-1 500,00

1 459 910,38

0,00

-1 500,00

1 459 910,38

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

280 130,04 280 130,04 280 130,04 0,00 0,00 0,00280 130,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

279 830,04 279 830,04

0,00

-300,00

279 830,04

0,00

-300,00

279 830,04

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

38 598,07 38 598,07 38 598,07 0,00 0,00 0,0038 598,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

38 498,07 38 498,07

0,00

-100,00

38 498,07

0,00

-100,00

38 498,07

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 919 464,96

Gimnazja

2 919 464,96 2 255 646,782 718 435,88 462 789,10 0,00 111 160,00 89 869,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 89 869,08

2 000,00

-2 000,00

111 160,00

0,00

0,00-8 000,00

42 473,78

2 953 938,74 2 953 938,74

42 473,78

-8 000,00

2 752 909,66

40 473,78

-6 000,00

2 255 646,78

0,00

0,00

497 262,88

40 473,78

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

52 825,00 52 825,00 0,00 52 825,00 0,00 0,0052 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

874,97

53 699,97 53 699,97

874,97

0,00

53 699,97

874,97

0,00

0,00

0,00

0,00

874,97

0,00

53 699,97 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

39 598,81

59 598,81 59 598,81

39 598,81

0,00

59 598,81

39 598,81

0,00

0,00

0,00

0,00

39 598,81

0,00

59 598,81 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

113 112,99 113 112,99 0,00 113 112,99 0,00 0,00113 112,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

107 112,99 107 112,99

0,00

-6 000,00

107 112,99

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 000,00

107 112,99 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

17 000,00 17 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4701
Szkolenia pracowników niebędących  

członkami korpusu służby cywilnej  

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

28 000,00 28 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

243 690,67Realizacja zadań wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla  
dzieci w przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach podstawowych i  
innych formach wychowania przedszkolnego

243 690,67 161 566,21172 246,67 10 680,46 62 200,00 9 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 444,00

200,00

0,000,00

8 100,00

251 790,67 251 790,67

8 100,00

0,00

180 146,67

7 900,00

0,00

169 466,21

7 900,00

0,00

10 680,46

0,00

0,00

62 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 09A20880-C150-49D4-8BF9-1A344E58FA3E. Podpisany Strona 6



Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do  

wynagrodzeń

9 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009 244,00 9 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

9 444,00 9 444,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

9 444,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

114 922,49 114 922,49 114 922,49 0,00 0,00 0,00114 922,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 500,00

122 422,49 122 422,49

7 500,00

0,00

122 422,49

7 500,00

0,00

122 422,49

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

27 632,90 27 632,90 27 632,90 0,00 0,00 0,0027 632,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

27 932,90 27 932,90

300,00

0,00

27 932,90

300,00

0,00

27 932,90

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

4 293,14 4 293,14 4 293,14 0,00 0,00 0,004 293,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

4 393,14 4 393,14

100,00

0,00

4 393,14

100,00

0,00

4 393,14

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

552 302,39Realizacja zadań wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla  
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,  
liceach profilowanych i szkołach zawodowych  
oraz szkołach artystycznych

552 302,39 479 725,70530 422,39 50 696,69 0,00 21 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

21 880,00

0,00

0,000,00

4 297,77

556 600,16 556 600,16

4 297,77

0,00

534 720,16

4 297,77

0,00

479 725,70

0,00

0,00

54 994,46

4 297,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

13 490,00 13 490,00 0,00 13 490,00 0,00 0,0013 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 297,97

14 787,97 14 787,97

1 297,97

0,00

14 787,97

1 297,97

0,00

0,00

0,00

0,00

1 297,97

0,00

14 787,97 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,007 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 999,80

10 799,80 10 799,80

2 999,80

0,00

10 799,80

2 999,80

0,00

0,00

0,00

0,00

2 999,80

0,00

10 799,80 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 762 841,88 1 352 364,88 71 924,891 351 864,88 0,00 0,00 410 477,00410 477,00500,00 0,00 0,00 24 477,00 0,001 279 939,99przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 762 841,88

15 177,57

-15 177,57 0,00

0,00

0,00500,00

0,00

0,00

1 344 981,93

7 794,62

-15 177,57

1 344 481,93

7 794,62

-15 177,57

71 924,89

52,05

-52,05

1 272 557,04

7 742,57

-15 125,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

417 859,95

7 382,95

0,00

417 859,95

7 382,95

0,00

24 477,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

1 060 311,71

Gospodarka odpadami

960 311,71 63 832,34959 811,71 895 979,37 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-9 435,00

7 435,00

1 058 311,71 950 928,76

52,05

-9 435,00

950 428,76

52,05

-9 435,00

63 832,34

52,05

-52,05

886 596,42

0,00

-9 382,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

107 382,95

7 382,95

0,00

107 382,95

7 382,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,0034 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

52,05

34 052,05 34 052,05

52,05

0,00

34 052,05

52,05

0,00

34 052,05

52,05

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2 332,34 2 332,34 2 332,34 0,00 0,00 0,002 332,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-52,05

0,00

2 280,29 2 280,29

0,00

-52,05

2 280,29

0,00

-52,05

2 280,29

0,00

-52,05

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

5 000,00 5 000,00

0,00

-2 000,00

5 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 09A20880-C150-49D4-8BF9-1A344E58FA3E. Podpisany Strona 7



Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

851 856,06 851 856,06 0,00 851 856,06 0,00 0,00851 856,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 382,95

0,00

844 473,11 844 473,11

0,00

-7 382,95

844 473,11

0,00

-7 382,95

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 382,95

844 473,11 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  

budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 382,95

7 382,95 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 382,95

7 382,95

0,00

7 382,95

7 382,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

5 799,53

Oczyszczanie miast i wsi

5 799,53 0,005 799,53 5 799,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 876,49

0,00

1 923,04 1 923,04

0,00

-3 876,49

1 923,04

0,00

-3 876,49

0,00

0,00

0,00

1 923,04

0,00

-3 876,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 799,53 1 799,53 0,00 1 799,53 0,00 0,001 799,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 799,53

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 799,53

0,00

0,00

-1 799,53

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 799,53

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 076,96

0,00

1 923,04 1 923,04

0,00

-2 076,96

1 923,04

0,00

-2 076,96

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 076,96

1 923,04 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90019

11 866,08

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  
środków z opłat i kar za korzystanie ze  
środowiska

11 866,08 0,0011 866,08 11 866,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 866,08

7 742,57

17 742,57 17 742,57

7 742,57

-1 866,08

17 742,57

7 742,57

-1 866,08

0,00

0,00

0,00

17 742,57

7 742,57

-1 866,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 742,57

17 742,57 17 742,57

7 742,57

0,00

17 742,57

7 742,57

0,00

0,00

0,00

0,00

7 742,57

0,00

17 742,57 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

1 866,08 1 866,08 0,00 1 866,08 0,00 0,001 866,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 866,08

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 866,08

0,00

0,00

-1 866,08

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 866,08

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 075 631,64 1 814 165,48 2 095,0055 065,48 1 759 100,00 0,00 261 466,16261 466,160,00 0,00 0,00 0,00 0,0052 970,48przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 075 631,64

7 000,00

-7 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 814 165,48

7 000,00

-7 000,00

55 065,48

7 000,00

-7 000,00

2 095,00

0,00

0,00

52 970,48

7 000,00

-7 000,00

1 759 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

261 466,16

0,00

0,00

261 466,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 639 353,64

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 377 887,48 2 095,0053 787,48 51 692,48 1 324 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 466,16 261 466,16 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 000,00

7 000,00

1 639 353,64 1 377 887,48

7 000,00

-7 000,00

53 787,48

7 000,00

-7 000,00

2 095,00

0,00

0,00

51 692,48

7 000,00

-7 000,00

1 324 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

261 466,16

0,00

0,00

261 466,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12 567,34 12 567,34 0,00 12 567,34 0,00 0,0012 567,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

19 567,34 19 567,34

7 000,00

0,00

19 567,34

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

19 567,34 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

17 365,64 17 365,64 0,00 17 365,64 0,00 0,0017 365,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

10 365,64 10 365,64

0,00

-7 000,00

10 365,64

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 000,00

10 365,64 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 09A20880-C150-49D4-8BF9-1A344E58FA3E. Podpisany Strona 8



Strona 6 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

44 110 957,76 33 436 615,58 20 900 828,84 14 651 711,52 6 249 117,32 2 502 300,00 9 478 290,88 10 674 342,1810 674 342,18369 255,000,00185 940,86 3 174 940,98 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 185 940,86

2 000,00

-2 000,00

9 478 290,88

200,00

-200,00-50 141,30

190 063,10

44 250 879,56 33 569 832,43

182 680,15

-49 463,30

21 034 045,69

180 480,15

-47 263,30

14 657 711,52

14 592,65

-8 592,65

6 376 334,17

165 887,50

-38 670,65

2 502 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

369 255,00

0,00

0,00

10 681 047,13

7 382,95

-678,00

10 681 047,13

7 382,95

-678,00

3 174 940,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 09A20880-C150-49D4-8BF9-1A344E58FA3E. Podpisany Strona 9




